СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 03 августа 2023 г.                              				                       № 12

         Об устранении нарушений федерального законодательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Депутатам Совета Андреевского сельского поселения - Малыхину А.И., Мацкову Ю.В., Головачёву Е.И., Павловой О.А., Болебаевой Н., Чижмаку О.В., Шанину О.С., Кудиновой А.А. вынести предупреждение.

Председатель Совета
Андреевского сельского поселения                                         Е.И. Головачёв

Глава Андреевского сельского поселения                               И.В. Катаев